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PÄIJÄT-HÄMEEN TUTKIMUSSEURA RY  
 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2013 

 
YLEISTÄ 

 Vuosi 2013 oli Päijät-Hämeen tutkimusseuran 34 toimintavuosi. 
 

HALLITUS 
 Puheenjohtaja  Birgitta Stjernvall-Järvi (työjäsen) Lahdesta 

 Varapuheenjohtaja  Matti Oijala Nastolasta 
 Sihteeri   Maria Laine Lahdesta 

 Taloudenhoitaja  Jukka Oksa Lahdesta 
 Jäsenet  Saara Hakaste Hollolasta 

   Anna Kouhia Lahdesta 
   Marjo Luhtanen Lahdesta  

   Ville Marjomäki Lahdesta 
   Kati Mikkola (työjäsen) Lahdesta 

   Riitta Niskanen (työjäsen) Lahdesta 

   Ossi Nummela Lahdesta 
   Markku Riihinen Hollolasta  

   
TOIMIHENKILÖT 

 Varsinaisina toiminnantarkastajina ovat toimineet Bror Ahlgren ja 
 Kirsti Nenye sekä varalla Hannu Poutiainen ja Anja Suomi. 

 Taloudenhoitajana toiminut Jukka Oksa on tehnyt myös 
 tilinpäätöksen. Jäsenrekisterin ylläpitäjänä toimi Maria Laine. 

 Kirjavaraston kirjanpidon hoiti Jukka Oksa.  
 

JÄSENET 
 Päijät-Hämeen tutkimusseuran kunniapuheenjohtaja on LKT,

 professori Arno Forsius. Seuralla oli 31.12.2013 henkilöjäseniä 132, 
 yhteisöjäseniä 7, ainaisjäseniä 9 ja työjäseniä 17. Jäsenmaksu 

 henkilöjäseniltä oli 17 euroa, yhteisöjäseniltä 25 euroa 

 sekä ainaisjäseniltä 100 euroa.  
 

KOKOUKSET 
 Sääntömääräinen vuosikokous (kevätkokous) pidettiin 25.4.2013 

 Oppimiskeskus Fellmanniassa Lahdessa. Kokouksen jälkeen jäsenille 
 esiteltiin Lahden ammattikorkeakoulun toimintaa ja tutkimusta. 

 Tilaisuudessa puhuivat LAMK:n rehtori Outi Kallioinen ja 
 tutkimusjohtaja Ilkka Väänänen. Läsnä oli 16 seuran jäsentä. 

 Sääntömääräinen syyskokous oli 28.11.2013 Lahden  kansanopiston 
 Ylätuvassa. Kokouksen jälkeen Matti Oijala piti esitelmän Nastolassa 

 sijaitsevan Arrajoen Morgon- eli Mormoolähteestä. Läsnä oli 13 
 seuran jäsentä. 

 Hallitus kokoontui vuoden aikana 7 kertaa. 
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TIEDOTUS JA JULKAISUT 
 Seuran jäsenille lähetettiin 2 jäsentiedotetta sekä lisäksi retki- ja 

 tapahtumatiedotteita. Tiedotteet lähetettiin sähköisesti tai 

 kirjeenä. Jukka Oksa on toiminut seuran verkkosivujen 
 www.phtutkimusseura.fi ylläpitäjänä. Sivujen tietoja on päivitetty 

 aina hallituksen kokouksien jälkeen. Käyttäjätilastojen mukaan 
 seuran verkkosivujen käyttö on lisääntynyt edellisestä vuodesta. 

 Sivuille tuli vuoden 2013 aikana yhteensä noin 47600 klikkausta 
 (vuonna 2012: 23000) ja noin 3200 vierailua (vuonna 2012: 2200). 

 Vilkkainta sivuilla käynti on ollut joulukuussa, vuosikirjan 
 ilmestymisen jälkeen. 

 
 Päijät-Hämeen tutkimusseuran vuosikirja 2013 ”Veden äärellä” 

 ilmestyi 11.12.2013. Toimituskuntaan ovat kuuluneet Riitta 
 Niskanen, Jukka Oksa ja Matti Oijala. Kirjan ulkoasun suunnitteli 

 Jutta Kivilompolo. Kirjan julkistamistilaisuus oli Lahden 
 aikuiskoulutuskeskuksessa. Tilaisuudessa seuran jäsen OTT Heidi 

 Andersson esitelmöi veden saatavuuden yhteiskunnallisista 

 vaikutuksista. Läsnä oli 13 jäsentä. Kirjan artikkeleihin perustuvia 
 esitelmiä pidettiin myös seuran syyskokouksessa (Matti Oijala) sekä 

 Lahden tiedepäivässä (Heidi Andersson ja Riitta Niskanen). 
 

JÄSENILLAT  
 Seuran jäsenilta järjestettiin Lahden historiallisella museolla 

 12.3.2013. Tutkija Riitta Niskanen ja tutkimuspäällikkö Hannu 
 Takala kertoivat Lahden museoissa tehtävästä tutkimuksesta. Läsnä 

 oli 9 seuran jäsentä.    
  

MATKAT JA RETKET 
 Seuran kevätretki suuntautui Pohjois-Viroon. Matkan käytännön 

 järjestelyistä vastasi Marjo Luhtanen ja ohjelmasta Riitta Niskanen, 
 Kirsti Nenye, sekä Birgitta Stjernvall-Järvi. Monipuolisen ohjelman 

 sisältänyt matka oli onnistunut ja siitä on saatu erinomaista 

 palautetta. Matkalle osallistui 28 henkilöä ja kuljettaja.  
 Kesäretki tehtiin Matti Oijalan johdolla Urajärven kartanoon, 

 Kalkkisiin ja Vääksyyn. Kiitosta saaneelle retkelle osallistui 23 
 henkilöä.   

 
ARKEOLOGINEN JAOSTO 

 Perinteinen arkeologinen illanvietto järjestettiin 15.2.2013 Lahden 
 kansanopiston Takkatuvassa. Tilaisuudessa kuultiin kolme 

 esitelmää: Harri Kettunen:” Sodankäynnin arkeologiaa Maya-
 alueella”, Kari Savolainen:” Italia Al Dente” ja Eero Siljander:” 

 Padasjoen Haukkasalon kalliomaalaus ja muita arkeologisia löytöjä”.  
 Tilaisuuteen osallistui 24 henkilöä.  

 
MUUTA TOIMINTAA 

http://www.phtutkimusseura.fi/
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 Lahden tiedepäivillä myytiin Jukka Oksan ja Matti Oijalan 
 toimesta  tutkimusseuran vuosikirjoja.  

 Lahden seudun sukututkijoiden järjestämään sukututkimuspäivään 

 9.11.2013 oli seuralle varattu kirjojen myyntiä varten pöytä, jota  
 hoitivat seuran hallituksen jäsenet Maria Laine ja Matti Oijala.  

 Suomalaisilla historiapäivillä Lahdessa 8.-9.2.2013 tutkimusseura 
 oli varannut pöydän vuosikirjojen myyntiä varten. Sitä hoitivat 

 Jukka Oksa ja Matti Oijala. toimesta Kirjoja on Matti Oijalan
 toimesta ollut myynnissä myös Villähteen ja Uudenkylän 

 joulumarkkinoilla sekä Immilän myllyn kesäkahvilassa. Kalkkisten 
 seudun kyläyhdistys myi vuosikirjoja ”Kalkkisten joulukylä ”-

 tapahtumassa.         
 Tutkimusseuran kirjoja ovat myyneet myös Antikvariaatti Aleksis K., 

 Lahden kaupunginmuseon museokauppa, Nastolan kirjakahvila 
 Vekkari ja Sysmän kirjakauppa.  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

   


